

龙马潭区城乡冷链物流加工基地项目（一期） 第三方检测结果公告

项目名称	龙马潭区城乡冷链物流加工基地项目（一期）第三方检测
采购方式	公开比选
行政区划	四川省泸州市
公告类型	结果公告
比选人	泸州市长欣商业管理有限公司
项目包个数	1
比选结果	第一中选候选人：四川精衡信建设工程检测有限公司 报价：199162.00 元 第二中选候选人：四川加浩建设工程质量检测有限公司 报价：237000.00 元 第三中选候选人：四川自力建筑勘测设计有限公司 报价：248660.00 元
否决单位及原因	（1）四川地平线建设工程检测有限公司，①未提供送检材料专员承诺函的要求，②业绩证明材料未反应总投资 2 亿元及以上的要求。 （2）四川宁信建设工程质量检测有限公司，业绩证明材料未反应总投资 2 亿元及以上的要求。
评审日期	2022 年 06 月 09 日
中选供应商名称	第一中选候选人：四川精衡信建设工程检测有限公司
比选人地址和联系方式	地 址：泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼 联 系 人：高先生 联系电话：0830-3152909
公示期	本结果公告公示期为：发布之日起 1 个工作日。
备注	无